М у н и ц и п а л ь н о е  о б р а з о в а н и е   С а н к т-П е т е р б у р г а

[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

РЕШЕНИЕ

от 03 декабря 2014

                                              № 23
О награждении Благодарственным
письмом Муниципального Совета
Муниципального образования

муниципальный округ № 78

Зверева Ю.В.
           В соответствии с подпунктами 1, 5 пункта 5 Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ № 78, утвержденного решением Муниципального Совета  Муниципального образования  муниципальный округ № 78 от 24 июня 2013 года № 19, и ходатайства депутата Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ № 78 Широковой Л.В.,
Муниципальный Совет  Муниципального образования  муниципальный округ № 78
РЕШИЛ:
1. Наградить Зверева Юрия Владимировича Благодарственным письмом Муниципального Совета Муниципального образования  муниципальный округ № 78 за активную гражданскую позицию, за успешную деятельность в муниципальном средстве массовой информации - информационном бюллетене Муниципального образования муниципальный округ № 78 «Ваш муниципальный».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить текст настоящего решения на сайте Муниципального образования муниципальный округ № 78 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.momo78.ru и опубликовать в информационном бюллетене «Ваш муниципальный».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета В.Н.Штраух.
Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия Председателя

Муниципального Совета                                                                                            В.Н.Штраух